2024年 1月

お客様  各位

中央労働金庫

【ろうきんアプリ】モバイルレジサービス臨時メンテナンスのお知らせ

いつも＜ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

【ろうきんアプリ】モバイルレジサービスにおいて、下記の日程で臨時メンテナンスを実施いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．サービスの休止（メンテナンス）日時

サービス休止日時

2024年 2月 8日（木）21：00 ～ 2024年 2月 9日（金）7:00

※上記時間でもろうきんアプリのその他サービスはご利用いただけます。

以 上